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CERTYFIKAT 2017/8

Kielce, dnia 4£€,.09.2017r.
EZ/ZP/79/2017/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy : Zaproszenie do sktadania ofert na zakup i dostawe doposazenia i wyposazenia w
sprzet i aparaturg gabinetu leczenia zespolu stopy cukrzycowej dia potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach, znak sprawy: EZ/ZP/79/2017/EK.

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Zalgcznik nr 2f do zaproszenia- Komplet podstawowych narzedzi chirurgicznych

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci trzonek do ostrzy nr 4 o dtugosci i35mm? Nieznaczna rdznica w
rozmiarze narzedzia nie wpltywa na prace instrumentem

Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci Pincete chirurgiczna o wymiarze 14,5 cm? Nieznaczna réznica w
rozmiarze narzedzia nie wplywa na prace instrumentem

Poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki homeostatyczne typu Crille-Rankin o dtugosci 16cm?
Poz. 11 Czy Zamawiajacy dopusci Lyzke kostna typu VOLKMAN fig. 0000 (2,8mm) lub fig. 000
(3.8mm)?

Poz. 12 Czy Zamawiajacy dopusci Lyzke kostna typu VOLKMAN 110 00 (4,8mm) lub fig. 0
(5,8mm)?

Poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci Lyzke kostna typu VOLKMAN fig. 2 (8,3 mm) lub fig. 3(10 mm)?
Odpowiedz: tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci oferte z m.in. lampa zabiegowa statywowa LED o nastepujacych
parametrach: ;

- z czaszg zawierajacg 12 diod o parametrach swietlnych oczekiwanych przez
Zamawiajacego - dotyczy punktu 6 zalacznika nr 2b,

- ze $rednica pola operacyjnego 100 -130 mm - - dotyczy punktu 8 zatacznika nr 2b,

- z temperatura barwowa 4700 K (parametr lepszy) - dotyczy punktu 10 zatacznika nr 2b,

- zregulowang wielkoscia plamy swietlnej w zakresie 160 - 130 mm - dotyczy punktu 1671
zatacznika nr 2,
Pozostale parametry lampy zgodne z oczekiwaniami Zamaw1a_;qceuo

Odpowiedz: nie dopuszcza sie.

Pytanie nr 3
Zadanie :Komplet podstawowych narzedzi chirurgicznych — 1 szt.

1) Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie trzonka do osttzy nr 4 o dtugosci 135mm?

3) Prosimy o sprecyzowanie punktu 3 pinceta chirurgiczna dtugos¢ 140mm - Czy ma by¢ 1 x 2
zgbki , 2 x 3 zabki czy 3 x 4 zabki ? Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pincety
chlrurglcznej o dtugosci 145mm?

7) Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kleszczykow hcmmtatycznych Pean zagietych o
dtugosci 120mm lub 130mm? .

Odpowiedz: tak, dopuszcza sig.

Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty na wszystkie pozycic zgodnie z Zatacznikiem nr la do
Zaproszenia. Nie dopuszcza si¢ zlozenia ofert czgsciowych.
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